令和4年度地域型住宅グリーン化事業
長寿命型　先着順（Ⅱ期）配分申込書
国土交通省令和4年度「地域型住宅グリーン化事業」について、下記の通り必要な書類を添えて申し込みます。
令和 4 年　 　月　  　日
送付先：一般社団法人　北海道ビルダーズ協会　事務局　　　　FAX　011-215-1113
	事業者名

	担当者名
TEL / E-mail

TEL ：　　　　　　　　    /  E-mail：

	補助金活用実績
	□ H27-R3年度　活用実績　　合計3戸以下
□ H27-R3年度　活用実績　　合計4戸以上

【申し込み物件】

	加 算 希 望

	いづれか１つを選択ください。
□地域材加算　□三世代同居加算　□若者・子育て世帯加算

	　□バリアフリー加算　※上記と併用可。
（住宅性能表示制度の高齢者等配慮対策等級「専用部分」の等級３以上の住宅）

	フリガナ
建 築 主 名

	建 設 地

	工　　期
	令和　 年　 月　 日　　～　　令和　 年　  月　  日
※契約書に記載の日ではなく、実際に工事を行う日を記載

	交付申請　提出予定日
	令和　 年　　 月　  日　までに提出できる。　　※１

	添付書類
	□　工事請負契約書　　　※２　□　長期優良住宅認定書（建売住宅の場合）
· 設計業務委託契約書　※３
予定している施工事業者と契約日【　　　　　　　　/令和　年　月　日】

	請負契約書について
（確認項目に✓を記入）
	· 添付した請負契約書の内容について、今後、変更することはありません。
· 請負契約書の地名地番、及び建築主の氏名に記載間違いはないことを確認しました。
今回の登録情報が交付申請の内容と異なる場合は、交付申請が無効となります。（失効）※４

【注意事項】
※1.事務局からの配分枠確定のメール連絡後は、10日以内に「交付申請ツール」に住宅情報入力、添付書類のアップロードを行ってください。
※2.「工事請負契約書」：「工事場所」「工期」「建築主名」「工事金額（補助金額を含めないこと、消費税別に記載すること）」を明記、
　　押印しているもの（交付申請時の工事請負契約書の差し替えは認められません。）
※3.誓約書で提出の場合：物件登録日までに、請負契約書の提出が必須となります。
※4,今年度の先着順方式は、申請ツールの内容と交付申請の内容が異なる場合は、無効となり、グループのペナルティとなり、失効（削除も含む）した件数が3件に達したグループは、物件登録ツールによる登録を1週間凍結されます。請負契約の内容を十分に確認し申込みください。